
Aanwijzingsbesluit koopzondagen 2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Montfoort;

Gelet op het bepaalde in de Winkeltijdenwet en de Verordening winkeltijden Montfoort;

 

Besluit:

Aan te wijzen en ontheffing te verlenen als koopzondagen 2018 de volgende dagen:

- zondag 4 februari

- zondag 6 mei

- zondag 8 juli

- zondag 15 juli

- zondag 22 juli

- zondag 26 augustus

- zondag 28 oktober

- zondag 2 december

- zondag 9 december

- zondag 16 december

- zondag 23 december

- zondag 30 december

Daarnaast de 5 extra koopzondagen:

- maandag 1 januari (Nieuwjaarsdag)

- maandag 2 april (2e Paasdag)

- maandag 21 mei (2e Pinksterdag)

- donderdag 10 mei (Hemelvaartsdag)

- woensdag 26 december (2e kerstdag)

Dit besluit treedt in werking een dag na publicatie en kan worden aangehaald als ‘aanwijzingsbesluit

koopzondagen 2018”.

Vastgesteld op 28 november 2017.

mw. mr. P.J.  van Hartskamp-de Jong

de burgemeester

het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Montfoort

mw. drs. M.P.C. Gadella-van Gils

de secretaris

Nr. 220341

GEMEENTEBLAD 13 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Montfoort

Gemeenteblad 2017 nr. 220341 13 december 20171


